



NAUJIENLAIŠKIS

Leidžiamas nuo 2010 m.

**1990 METŲ KOVO 11 DIENĄ LIETUVOS RESPUBLIKOS
AUKŠČIAUSIOJI TARYBA PASIRAŠĖ AKTĄ DĖL LIETUVOS
NEPRIKLAUSOMOS VALSTYBĖS ATKŪRIMO.**

**1990 METŲ KOVO 11-OJI – IŠSKIRTINĖ DIENA, PAKEITUSI
MŪSŲ VISŲ GYVENIMUS, TAD ĮSILEISKIME ŠIĄ ŠVENTĘ Į SAVO
ŠIRDIS IR ŠVĘSKIME LINKSMAI IR IŠRADINGAI!**

PRISIJUNKITE PRIE VADOVĖLIŲ VERTINIMO

Kviečiame prisijungti prie bendrojo ugdymo dalykų vadovėlių turinio vertintojų komandos. Reikalingi edukacinės srities psichologai, pradinio ugdymo, biologijos, fizikos, chemijos, istorijos, geografijos, pilietiškumo pagrindų, ekonomikos ir verslumo, dorinio ugdymo, filosofijos, kūno kultūros, gimtosios kalbos (rusų, lenkų), lietuvių kalbos, užsienio kalbos (anglų, vokiečių, prancūzų), dailės, muzikos, matematikos, informacinių technologijų, technologijų dalykų vadovėlių turinio vertintojai.

STEM ATRADIMŲ SAVAITĖ

„STEM atradimų savaitė 2018“ yra tarptautinė iniciatyva, kviečianti projektus, organizacijas ir mokyklas Europoje ir pasaulyje atkreipti dėmesį į studijas ir karjerą gamtos mokslų, technologijų, inžinerijos ir matematikos (angl. STEM) srityse. Šių metų šūkis „Sakyk STEM taip!“ kviečia partnerius pažvelgti plačiau ir remti STEM dalykus mokykloje, bendradarbiauti su kitais suinteresuotais asmenimis šioje srityje.

BALTIJOS REGIONINĖ VASAROS AKADEMIJA

Europos Vergelando (Wergeland) centras kartu su Estijos švietimo ir tyrimų ministerija, Estijos žmogaus teisių institutu kviečia Lietuvos, Latvijos ir Estijos bendrojo ugdymo mokyklų komandas dalyvauti Baltijos regioninėje vasaros akademijoje Estijoje. 2018 m. akademija vyks birželio 28–liepos 1 d. Estijoje. Šių metų tema – saugios ir įtraukios mokyklos visiems kūrimas.

FRANKOFONIJOS MĖNESIO RENGINIAI

Tarptautinė frankofonijos diena, kovo 20-oji, visame pasaulyje minima nuo 1990 metų. Lietuvoje šiai tarptautinei datai paminėti, prancūzų kalbai ir frankofoniškoms kultūroms švęsti skiriamas visas kovo mėnuo. Mokyklose visą šį mėnesį organizuojami įvairūs renginiai, kurių tikslas – giliau susipažinti su frankofoniška kultūra. Dalinamės frankofonijos dienai skirtais renginiais, vykstančiais bendrojo ugdymo mokyklose.